



Comune di Recale
PROVINCIA DI CASERTA

"NUOVA COSTRUZIONE DI UNA PALESTRA A SERVIZIO DELLA SCUOLA S. PERTINI VIA OMMENIELLO NUOVA COSTRUZIONE DI UNA PALESTRA A SERVIZIO DELLA SCUOLA S. PERTINI"

CUP: D27H22000580005



PROGETTO ESECUTIVO

Committente
Comune di Recale
Provincia di Caserta
LAVORI PUBBLICI

Progettista
Ing. Giuseppe Cristiano
Ingegneri di Caserta n.4594

R.U.P.
Arch. Valeria Mileva

GC

INGEGNERE

DISCIPLINA	ELABORATO	CODICE	NUMERO	SCALA
Tecnico/Amministrativi	Analisi nuovi prezzi	TA	03	-
0	Febbraio 2024	Prima emissione	Ing. Giuseppe Cristiano	
Rev.	Data	Descrizione	Elaborato da	

**COMUNE DI RECALE
PROVINCIA DI CASERTA**

"NUOVA COSTRUZIONE DI UNA PALESTRA A SERVIZIO DELLA SCUOLA S. PERTINI VIA OMMENIELLO NUOVA COSTRUZIONE DI UNA PALESTRA A SERVIZIO DELLA SCUOLA S. PERTINI"

<i>Analisi Numero</i>	<i>1</i>	<i>Tariffa</i>	<i>NP.001</i>	<i>cadauno</i>
-----------------------	----------	----------------	---------------	----------------

Fornitura e posa in opera di scala retrattile in acciaio da soffitto, Telaio, struttura e gradini antiscivolo in acciaio. Pannello botola in legno truciolare. Corrimano telescopico lato destro. Altezza massima da pavimento a soffitto (solaio incluso): 300 cm. Larghezza foro: 70 cm. Lunghezza foro: 90 cm. Certificazioni: UNI EN 14975:2007

OGGETTO	U.M	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	TOTALE
A - Materiali			TOT. Materiali		€ 700,00
scala retrattile in acciaio	cadauno	1,00	€ 700,00	€ 700,00	
				€ -	
				€ -	
				€ -	
				€ -	
				€ -	
				€ -	
B - Manodopera			TOT. Manodopera		€ 121,74
Operaio Specializzato	€/ora	2,00	€ 33,15	€ 66,30	
Operaio Qualificato	€/ora	-	€ 30,79	€ -	
Operaio Comune	€/ora	2,00	€ 27,72	€ 55,44	
C - Trasporti			TOT. Trasporti		€ 0,63
Incidenza per trasporto in cantiere	%	3,00%	€ 21,00	€ 0,63	
				€ -	
				€ -	
				€ -	
D - Noli (Mezzi o attrezzature)			TOT. Noli		€ 0,00
		-	€ -	€ -	
				€ -	
				€ -	
E - incidenze di lavorazione			TOT. Incidenze		€ 0,00
				€ -	
				€ -	
				€ -	
SOMMANO = A+B+C+D+E					€ 822,37
F - Spese generali	15,00%		€ 822,37	€	123,36
G - Utile d'impresa	10,00%		€ 945,73	€	94,57
Sommano Spese generali ed Utile d'impresa					€ 217,93
Totale Prezzo					€ 1 040,30

**COMUNE DI RECALE
PROVINCIA DI CASERTA**

"NUOVA COSTRUZIONE DI UNA PALESTRA A SERVIZIO DELLA SCUOLA S. PERTINI VIA OMMENIELLO NUOVA COSTRUZIONE DI UNA PALESTRA A SERVIZIO DELLA SCUOLA S. PERTINI"

<i>Analisi Numero</i>	<i>1</i>	<i>Tariffa</i>	<i>NP.002</i>	<i>cadauno</i>	
Fornitura e posa in opera di Proiettore asimmetrico Mod. NEWTON 2.0 M R3 4K 137W Ottica LT-63 (19330 lm; 137W)					
OGGETTO	U.M	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	TOTALE
A - Materiali			TOT. Materiali		€ 440,80
proiettore asimmetrico	cadauno	1,00	€ 438,00	€ 438,00	
m.aggiornamento per materiale di fissaggio	%	0,02	€ 140,00	€ 2,80	
				€ -	
				€ -	
				€ -	
				€ -	
				€ -	
B - Manodopera			TOT. Manodopera		€ 15,99
Operaio Specializzato	€/ora	0,25	€ 33,15	€ 8,29	
Operaio Qualificato	€/ora	0,25	€ 30,79	€ 7,70	
Operaio Comune	€/ora	-	€ 27,72	€ -	
C - Trasporti			TOT. Trasporti		€ 0,40
Incidenza per trasporto in cantiere	%	3,00%	€ 13,22	€ 0,40	
				€ -	
				€ -	
				€ -	
D - Noli (Mezzi o attrezzature)			TOT. Noli		€ 0,00
Autocarro con gru	h	-	€ -	€ -	
				€ -	
				€ -	
E - incidenze di lavorazione			TOT. Incidenze		€ 0,00
				€ -	
				€ -	
				€ -	
SOMMANO = A+B+C+D+E					€ 457,18
F - Spese generali	15,00%		€ 457,18	€ 68,58	
G - Utile d'impresa	10,00%		€ 525,76	€ 52,58	
Sommano Spese generali ed Utile d'impresa				€ 121,15	
Totale Prezzo				€ 578,33	

**COMUNE DI RECALE
PROVINCIA DI CASERTA**

"NUOVA COSTRUZIONE DI UNA PALESTRA A SERVIZIO DELLA SCUOLA S. PERTINI VIA OMMENIELLO NUOVA COSTRUZIONE DI UNA PALESTRA A SERVIZIO DELLA SCUOLA S. PERTINI"

<i>Analisi Numero</i>	<i>1</i>	<i>Tariffa</i>	<i>NP.002</i>	<i>cadauno</i>	
Fornitura e posa in opera App. stagno Mod. Limaro G2 WD1 20/14/10/ML-840ET IP65 + Sensore integrato (2199 lm; 21W)					
OGGETTO	U.M	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	TOTALE
A - Materiali			TOT. Materiali		€ 109,10
app. stagno + sensore integrato	cadauno	1,00	€ 106,30	€ 106,30	
m.aggiornamento per materiale di fissaggio	%	0,02	€ 140,00	€ 2,80	
				€ -	
				€ -	
				€ -	
				€ -	
				€ -	
B - Manodopera			TOT. Manodopera		€ 10,87
Operaio Specializzato	€/ora	0,17	€ 33,15	€ 5,64	
Operaio Qualificato	€/ora	0,17	€ 30,79	€ 5,23	
Operaio Comune	€/ora	-	€ 27,72	€ -	
C - Trasporti			TOT. Trasporti		€ 0,10
Incidenza per trasporto in cantiere	%	3,00%	€ 3,27	€ 0,10	
				€ -	
				€ -	
				€ -	
D - Noli (Mezzi o attrezzature)			TOT. Noli		€ 0,00
Autocarro con gru	h	-	€ -	€ -	
				€ -	
				€ -	
E - incidenze di lavorazione			TOT. Incidenze		€ 0,00
				€ -	
				€ -	
				€ -	
SOMMANO = A+B+C+D+E					€ 120,07
F - Spese generali	15,00%		€ 120,07	€	18,01
G - Utile d'impresa	10,00%		€ 138,08	€	13,81
Sommano Spese generali ed Utile d'impresa					€ 31,82
Totale Prezzo					€ 151,89